EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

EDITAL Nº 011/2020 – RESULTADO PARCIAL DEFINITIVO – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) – VIANA

A Prefeitura Municipal de Viana – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Parcial Definitivo do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde retificado,

regido pelo Edital nº 004/2020 – Abertura de Inscrição e Vagas – Viana (Edital Retificado), referente à 1ª

Etapa/Prova Objetiva.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: SEDE (POLO CARECAS) 01 VAGA + 02 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO
1. 00333 SAMANTHA DA GUIA COSTA 15/08/1995 08.75 APROVADO

2. 00104 AMILTON ARAUJO ABREU 26/09/1985 08.50 APROVADO

3. 00201 IRANILSON SANTOS CUTRIM 28/02/1978 08.00 APROVADO

4. 00259 NALBERTH JHONES SERRA ALVES 08/03/2000 07.50 APROVADO

5. 00152 BRENDA SILVA 11/03/2001 07.25 CLASSIFICADO

6. 00264 ISAQUE GALVAO COSTA 04/12/1985 07.00 CLASSIFICADO
7. 00478 CASSIA RAMARA ARAGAO VELOSO 23/12/1989 07.00 CLASSIFICADO

8. 00339 SILVANILDE MARIA VIEIRA CORREA 30/12/1982 06.75 CLASSIFICADO

9. 00161 JOAO MARCOS AIRES CORREA 27/10/2001 06.75 CLASSIFICADO

10. 00388 THAYANNE MELO ROCHA 28/03/1992 06.50 CLASSIFICADO

11. 00205 SIMONE GALVAO COSTA 09/09/1983 06.25 CLASSIFICADO
12. 00129 THALIA PINHEIRO RIBEIRO 01/09/1997 06.25 CLASSIFICADO

13. 00430 ANA PAULA MACHADO SOUSA 09/06/2001 06.25 CLASSIFICADO

14. 00364 LEONARDO DINELLY GONÇALVES SIQUEIRA 21/08/1998 06.00 CLASSIFICADO

1.2 ZONA URBANA: POLO MUTIRÃO (BAIRRO MUTIRÃO) 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 00214 ADRIANA BAHIA LINDOSO 22/04/1995 09.00 APROVADO

2. 00318 LUIS CARLOS JANSEN SILVA 25/02/1972 08.25 APROVADO

3. 00207 JOÃO PEDRO DE BRITO PERNA 02/09/1997 06.50 APROVADO

4. 00536 FLAVIO MEIRELES BASTOS 05/09/1993 06.00 APROVADO

1.3 ZONA URBANA: POLO CITEL (BAIRRO CITEL) 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 00428 MARIANO DOS REMEDIOS DIAS NETO 28/07/1995 09.00 APROVADO

2. 00158 JACKSON DIEGO FERREIRA SILVA 17/04/1990 08.50 APROVADO

3. 00017 VANUBYA PINHEIRO DA CRUZ 07/10/2001 08.50 APROVADO

4. 00040 VALMIR MENDES PEREIRA 26/08/1979 08.00 APROVADO
5. 00282 ISA CRISTINA FERREIRA 21/11/1991 08.00 CLASSIFICADO

6. 00325 GILVANEA SILVA PINHEIRO 29/08/1986 07.75 CLASSIFICADO

7. 00260 NAIELY PEREIRA MENDES 12/09/2002 07.50 CLASSIFICADO

8. 00323 JOSÉ MANOEL GOMES DA SILVA FILHO 10/04/1995 07.00 CLASSIFICADO

9. 00184 GRACIELE FERREIRA SILVA RAPOSO 29/10/1991 06.75 CLASSIFICADO

10. 00149 LEIDE DAIANA MUNIZ MENDES 22/12/1988 06.50 CLASSIFICADO

11. 00153 GINALVA TEIXEIRA SILVA 23/11/1981 06.25 CLASSIFICADO
12. 00420 JOZELIA SILVA AMORIM 17/05/1995 06.25 CLASSIFICADO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

1.4 ZONA URBANA: POLO VILA ZIZI (BAIRRO FREI SERAFIM) 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  00042 ALDILENE DE JESUS PINTO SOARES 01/07/1989 07.75 APROVADO

2.  00168 JACILENE CARVALHO CUTRIM 21/03/1984 07.00 APROVADO
3.  00450 LILIA DOS SANTOS ROCHA CARVALHO 07/01/1990 07.00 APROVADO

4.  00251 MARIA DA CONCEIÇÃO PERREIRA SERRA 12/07/1982 06.50 APROVADO

5.  00294 JOSILENE PEREIRA BARROS MELONIO 29/02/1984 06.50 CLASSIFICADO

6.  00220 LARISSA MORAES CORDEIRO 11/10/1995 06.25 CLASSIFICADO

7.  00076 JACIANE MENDONÇA PINTO 13/01/1999 06.25 CLASSIFICADO
8.  00069 MARCELA SANTOS MENDONÇA 27/10/1980 06.00 CLASSIFICADO

2. ZONA RURAL

2.1 ZONA RURAL: POVOADO SANTA TEREZA 02 VAGAS + 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO
1. 00369 ELZA COSTA NETA 27/05/1986 06.25 APROVADO

2.2 ZONA RURAL: POVOADO SACAITAUA 01 VAGA + 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 00484 JUCILENE AIRES BARROS 17/11/1988 06.00 APROVADO

2.3 ZONA RURAL: POVOADO SANTEIRO 02  VAGAS + 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO
1. 00297 MARCYO HAURELLYO RABELO 11/07/1988 07.50 APROVADO

2. 00341 WERBETH PEREIRA BARROS 29/06/1994 07.25 APROVADO

3. 00508 MIRIAN TRINDADE DE PINHO PEREIRA 05/05/1980 06.00 APROVADO

4. 00448 ANA PAULA SERRA BELFORT 06/11/1999 06.00 APROVADO

2.4 ZONA RURAL: POVOADO BAIAS 01 VAGA + 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO
1. 00050 ALANE LIMA SOUSA DOS SANTOS 22/09/1988 07.75 APROVADO

2. 00261 JAILSON GASPAR SOUSA 14/06/1984 07.00 APROVADO

2.5 ZONA RURAL: POVOADO ROLAS 01 VAGA + 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 00503 EMERSON COSTA PEREIRA 07/06/1994 07.25 APROVADO

2. 00213 ANA CLAUDIA SILVA 01/12/1991 06.75 APROVADO

3. 00124 ELAYNY RAQUELLY COSTA MOREIRA 10/08/1998 06.50 APROVADO

2.6 ZONA RURAL: POVOADO CAJUEIRO 01 VAGA + 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO
1. 00273 DADIANE NASCIMENTO DA COSTA TEIXEIRA 29/05/1982 06.00 APROVADO

2.7 ZONA RURAL: POVOADO CARU 01 VAGA + 02 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO
1. 00547 AUDINEIA GONÇALVES MEIRELES 07/08/1994 06.25 APROVADO
2. 00403 ERICA DA CONCEIÇÃO CUNHA 09/12/1986 06.00 APROVADO

3. 00356 JUATAN CUNHA SILVA 22/02/1999 06.00 APROVADO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

2.8 ZONA RURAL: POVOADO RICOA 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO
1. 00360 CARLOS MAGNO DOURADO ALVES 27/08/1986 07.00 APROVADO
2. 00377 VALDINELMA FREITAS CASTRO 27/06/1996 06.00 APROVADO

2.9 ZONA RURAL: POVOADO SÃO FELIPE 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO
1. 00041 WALLISON FERREIRA VIANA 23/04/1993 06.00 APROVADO

2. 00082 GIZANIA AZEVEDO COSTA 27/07/1996 06.00 APROVADO

Viana - MA, em 29 de setembro de 2020.

Magrado Aroucha Barros
Prefeito Municipal